МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
[копия

«Ухтинский государственный технический университет»
(УГТУ)

1 1 АПР 2024

ПРИКАЗ

г. Ухта

Об утверждении формы
индивидуального плана-отчета
преподавателя/мастера
производственного обучения
по ОП СПО

С целью установления единообразия при оформлении индивидуального
плана-отчета преподавателя/мастера производственного обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования,

приказываю:

1. Утвердить форму индивидуального плана-отчета
преподавателя/мастера производственного обучения по образовательным
программам среднего профессионального образования (далее - ОП СПО)
(Приложение).

2. Ответственность за исполнение приказа возложить директоров
структурных подразделений, реализующих ОП СПО/филиала.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор,
профессор Р. В. Агиней

Довгань Л. Н.
700 365

копия
Приложение
к приказу от 1 1 АПР 2024

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ухтинский государственный технический университет»

Индустриальный институт (СПО)

План
УТВЕРЖДАЮ
Директор________________

И. О. Фамилия
«___»20__ Г.

Отчет
УТВЕРЖДАЮ
Директор_________________

И. О. Фамилия
«___»20__ г.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПЛАН-ОТЧЕТ
преподавателя/мастера производственного обучения

ИВАНОВОЙ ИРИНЫ ИВАНОВНЫ

на 20 - 20 учебный год

План рассмотрен на заседании предметно-цикловой комиссии
Название ПЦК

«»20__ Г.
Протокол №

Председатель комиссии
Подпись И. О. Фамилия

Отчет рассмотрен на заседании предметно-цикловой комиссии
Название ПЦК

«»20__г.
Протокол №

Председатель комиссии
Подпись И. О. Фамилия

Н о
VO
«

к
я
я

vo

kJ Ю
со (U

я

я
ЗЯ о
я

V©
и
Я

« я я V я ч © я

В
ы

по
лн

ен
о

за
 1

по
лу

го
ди

е

СО о о га
Я
й

к га
Й
И «
о

ии^олХдон [ а онэняошчд

OMHiMBdn он яохэыо BMdoaodu

•ц‘1 и rogod
xiaHHEodiHOM ‘(loged) aoxxoodn
xiaaoodXx ‘yaVodiox oidaaodg

1ЧНЭт£Я£

иийвхчюСэноя

VOга

Bxdaaodu S
©

ЙвжХсЬвн KBHdoiHtfXy

и н о о я я 4 о
2

© Я © Я ч о

и

Он VO

я

pxdoaodn

BxcXdjreH KBHdoiHVXy

VO

о

axdoaodg

BxeXdjBH KBHdoiHffXy

я ОнVO

к о о

axdoaodg

BxsXdjBH KBHdoiHtfXy

§ 1 ! 1

о м я я н « g
о о я Я “ Ь

BnnXdj

S р я я ик о Я Я Я Я
« Ч к 5

о S &
я g е

1.
1.

2.
 Пла

н/
от

че
т

пр
еп

од
ав

ат
ел

я
о в

ы
да

нн
ы

х
ча

са
х

за
 2

 се
ме

ст
р

20
__

_ -
 20

__
_

уч
еб

но
го

 го
да

фо
рм

а
об

уч
ен

ия
: оч

на
я/

за
оч

на
я бюд

ж
ет

/в
не

бю
дж

ет

« о о cd я
й
к
я

И
о «

ииПотХпоп з оя онэнкоинд В В в

6©6
ОЙО

Л Л Лсэ

^ ^ ^
о Q $й й й

& °

Sr о

эинвяобипиЛэноя
‘TuodiHOxowdoii ‘оягэПояолХб
:(вюдвб) iMsodn инниолпи^

о

ф
Um

е о Я
м
я м
ф К
ф я я о я

И

ч о с
зЯ
Я Я ю о
Я
я м
о
Я ©
Я
Я о
Я
я
И

iMoodn игшчивХй'иanttiiде

эяишби on яохэыо вмбэяобц

•цм и iogud
xi4H4nodiHOS ‘(xogcd) aoiMsodn
хкяоэбХя ‘nateBdisi sadaaody

HHSWBEMQ

ииПвхчиХэноу!

4 я
2 к

B)id9sodp V
Я 4 о

©
к
N
Я

BXEXdjBH KBHdointeXy

JS
uxdaaodjj

к я о
^

я
2

£

£

45

BxsXdxBH KEHdoxHteXy
© Я © я я о Я
я

hQ
t=J
(D

К
Я

Bsdanody

BxsXdjBH KPHdoxnteXy
и

н
Cl.
cd
s

BJidsaodg

BxsXdxBH KBndoxnteXy

CL.
И
°

Bxdaaodp

вжХбхвн KcndoxHteXy

cd
и
Я
к

Esdaaodp

BxsXdjBH KnndoxnteXy

ч
О

^яЮя«ЯЯЬя
я ^ G ч §

EnnXdj

W 5 К Z—S КS £ _г К Я ид Б Я ч ч s
и ч s ч g

ч

1.2. Отчет об успеваемость обучающихся

1.2.1. Успеваемость обучающихся за 1 семестр 20___ - 20 учебного года

№
п/п

Учебные предметы,
курсы, дисциплины
(модули), практики

Группа
Количество

обучающихся
по списку

В том числе Абсолютная
успеваемость

%

Качественная
успеваемость

%
отлично хорошо удовлет. неудовл. неявка

Итого:

1.2.2. Успеваемость обучающихся за 2 семестр 20___- 20____учебного года

№
п/п

Учебные предметы,
курсы, дисциплины
(модули), практики

Группа
Количество

обучающихся
по списку

В том числе Абсолютная
успеваемость

%

Качественная
успеваемость

%
отлично хорошо удовлет. неудовл. неявка

Итого:

1.3. Отчет о проведении работы с обучающимися, имеющими академические задолженности

1.3.1. Проведение работы с обучающимися, имеющими академические задолженности по итогам 1 семестра 20___ - 20___ учебного года

№
п/п

Учебные предметы, курсы,
дисциплины (модули),

практики
Группа

Количество
обучающихся,

имеющих
академические
задолженности

I

Количество обучающихся,
прошедших повторно

громежуточную аттестацию

Количество обучающихся,
имеющих академические
задолженности на конец

учебного года

Итого:

1.3.2. Проведение работы с обучающимися, имеющими академиские задолженности по итогам 2 семестра 20___ - 20 учебного года

№
п/п

Учебные предметы, курсы,
дисциплины (модули),

практики
Группа

Количество
обучающихся,

имеющих
академические
задолженности

Количество обучающихся,
прошедших повторно

промежуточную аттестацию

Количество обучающихся,
имеющих академические
задолженности на конец

учебного года

Итого:

1.4. Наличие и ведение учебной документации при реализации программ учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), практик

Учебные предметы, курсы,
дисциплины (модули),

практики
Группа

Факт заполнения

Экзаменационные
ведомости Зачетные книжки

Журнал учета обучения по учебным
дисциплинам/ профессиональным

модулям

Ответственное лицо, назначенное директором//
Подпись И. О. Фамилия

2. Воспитательная и внеучебная деятельность

2.1. План/отчет подготовки обучающихся к участию в конференциях, олимпиадах, выставках, конкурсах, соревнованиях и т. п.

Дата
проведения Место проведения Вид

мероприятия
Уровень

мероприятия
Тема

(название)
Ф. И. О., группа

участника Результат
Подтверждение

/причина
невыполнения

2.2. План/отчет о проведении досуговых мероприятий с обучающимися, обеспечивающих педагогическую поддержку личностного и
профессионального самоопределения обучающихся (для классных руководителей заполнение обязательно)_________

Дата
проведения

.. Вид Уровень Тема .Место проведения г . Форма участиямероприятия мероприятия (название) r J

Подтверждение
Результат /причина

невыполнения

2.3 . план/отчет о проведении водительских соорании (оля классных руковооителеи заполнение обязательно)

2.4

Дата
проведения

/участия
Группа

Тема собрания/выступления,
Ф. И. О., должность приглашенных

для тематического выступления/доклада (при наличии приглашенных)

Подтверждение/причина
невьшолнения

. План/отчет о руководстве кружками, секциями, клубами, факультативами, объединениями и т. д.

Сроки руководства Наименование Характер деятельности Подтверждение/причина
невыполнения

Доджностъ ответственного лира, назначенного директором//
Подпись И. О. Фамилия

Преподаватель (мастер производственного обучения) //
Подпись И. О. Фамилия

3. Методическая деятельность, повышение квалификации и творческого потенциала

3.1. План/отчет о разработке, утверждении, актуализации учебно-методических материалов и документации для обеспечения
образовательного процесса______________________ _____________________________________________

Специальность/
профессия

Наименование учебных предметов,
курсов, дисциплин (модулей),

практики

Вид
(макет, стенд, разработка учебного занятия,

программа, методические рекомендации, указания
или пособия, оценочные материалы и т. д.)

Разработка/корректировка
(планируемые изменения)

3.2. План/отчет об участии в деятельности в предметно-цикловой комиссии, методическом, педагогическом советах

Дата Место проведения Вид
мероприятия

Уровень
мероприятия

Тема
(название)

Форма
участия Результат

Подтверждение/
причина

невыполнения

3.3. План работы над темой самообразования «Название темы самообразования»/Отчет о практической реализации работы над темой
самообразования_______________________________________________________________________ _________

Содержание деятельности Форма представления Подтверждение/причина невыполнения

3.4. План/ отчет об участии педагогического работника в семинарах, конференциях, конкурсах, выставках, олимпиадах и т. п.

Дата
проведения Место проведения Вид

мероприятия
Уровень

мероприятия Тема (название) Форма
участия Результат

Подтверждение/
причина

невыполнения

3.5. План/отчет о проведении открытых занятий (мероприятий) (для аттестующихся педагогических работников заполнение обязательно)

Дата Место проведения Группа
Учебные предметы,
курсы, дисциплины
(модули), практики

Тема (название) Тип занятия
Подтверждение/

причина
невыполнения

3.6. План/отчет об издательской деятельности (в т. ч. с обучающимися)

Дата Наименование Количество
страниц Издательство Соавторы

Подтверждение/
причина

невыполнения

3.7. План/отчет о повышении квалификации, профессиональной переподготовки, получение документов

Сроки Место проведения
Вид (стажировка,
профессиональная

переподготовка и т. д.)

Наименование программы,
количество часов

Номер свидетельства,
удостоверения,

диплома

Должность ответственного лица, назначенного директором/
Подпись И. О. Фамилия

Преподаватель (мастер производственного обучения) /
Подпись И. О. Фамилия

Методист (старший методист)/Ответственный за направление /
Подпись И. О. Фамилия